
АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   

От 09.02.2022г.   № 6

   
                

                          д.Сошники
   

 

О комиссии по определению населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных)
пожаров, территорий организаций отдыха детей и их оздоровления, территорий садоводства или огородничества,

подверженных угрозе лесных пожаров, на территории Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального
района

 

В соответствии с Федеральным закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Правилами противопожарного режима в Российской Федерации (далее – Правила), утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного
режима в Российской Федерации», в целях исполнения протокола заседания комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Ивановской области от 30.12.2021 №6, администрация
Сошниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по определению населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных
(природных) пожаров, территорий организаций отдыха детей и их оздоровления, территорий садоводства или
огородничества, подверженных угрозе лесных пожаров на территории Сошниковского сельского поселения Вичугского
муниципального района (далее – комиссия).

2. Утвердить состав комиссии (Приложение).

3. Комиссии в срок до 10.02.2022 г. провести обследование населенных пунктов, территорий организации отдыха детей и их
оздоровления, территорий садоводства или огородничества, расположенных на территории Сошниковского сельского
поселения Вичугского муниципального района, на предмет выявления населенных пунктов и территорий, попадающих под
критерии п. 415 и 416 Правил.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сошниковского сельского поселения
Вичугского муниципального района в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и действует по 31.12.2022 года.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 

 

Глава Сошниковского сельского поселения                         М.Е.Хлюпин

                  

                                                                                                                                                                                           
Приложение  к постановлению администрации     

                                                                                                                                                                     Сошниковского
сельского поселения

от 09.02.2022 г. № 6



Председатель комиссии:  

Хлюпин

Михаил Евгеньевич

 

- глава Сошниковского сельского поселения

Члены комиссии:

 
 

Харитонова

Марина Сергеевна

- заместитель руководителя ОГКУ «Вичугское лесничество» (по согласованию)

 

Смирнов

Сергей Михайлович

- главный специалист администрации Сошниковского сельского поселения

 

Корягин

Андрей Витальевич
- депутат Совета Сошниковского сельского поселения

   

СОСТАВ

комиссии по определению населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных)
пожаров, территорий организаций отдыха детей и их оздоровления, территорий садоводства или огородничества,

подверженных угрозе лесных пожаров, на территории Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального
района

 


